２０２６年６月
お取引先各位
　　営 業 本 部
【廃番案内】卓上はんだ付けロボット　FA-3000シリーズ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
現在販売させて頂いております卓上はんだ付けロボットFA-3000シリーズは、
製造元の販売終了に伴い、在庫限りにて廃番とさせて頂きます。
●部品保守終了予定：2033年6月頃
※部品在庫・供給が終了したものにつきましては対応できかねますので、
予めご了承いただきますようお願い申し上げます。
※保守部品につきましては、別途弊社までお問い合わせください。
今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。
敬具
記
●標準仕様
JAN 型式 商品名 後継機種
4975205451888 FA-3204A 卓上型ロボット　4軸200mm角 片持型 FA-4204
4975205451895 FA-3304A 卓上型ロボット　4軸300mm角 門型 FA-4304
4975205451901 FA-3404A 卓上型ロボット　4軸400mm角 片持型 FA-4404
廃番時期　：　在庫限り
●特注仕様
JAN 型式 商品名 後継機種
- FA-3304A-S1 卓上型ロボット　4軸300mm角I/O-MT付き門型
お問い合わ
せください
- FA-3304A-S2 卓上型ロボット　4軸300mm角50mm嵩上げ門型
- FA-3404A-S1 卓上型ロボット　4軸400mm角I/O-MT付き門型
- FA-3504A 卓上型ロボット　4軸500mm角 片持型
廃番時期　：　　即日
以上